1

PRESS RELEASE

2014年 4 月 3日

報道関係者各位

日本メディカル株式会社

代表取締役社長 野村 大介

[厚生労働大臣許可]

有料職業紹介事業 １３－ユ－３０３７６５

横浜支店設立のお知らせ

 日本メディカル株式会社（本社 東京都渋谷区・代表取締役社長 野村 大介）は、

業務拡充、神奈川県・静岡県の高まる人材ニーズに対応するため、2014年 3月 24日に

横浜支店を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

横浜支店

所在地  〒220-0011 神奈川県横浜市西区高島 2-6-41 福島ビル 8Ｆ

連絡先  Tel.045-444-2971 Fax.045-444-2972

責任者  支店長 湯朝 智裕

お問い合わせ先

日本メディカル株式会社 広報室

東京都渋谷区渋谷 3-26-17 渋谷デュープレックスビズ 4F 〒150-0002

Tel. 03-6427-2921 Fax. 03-6427-2922

info@japanmedical.jp

http://www.japanmedical.jp

以 上

mailto:info@japanmedical.jp
http://www.japanmedical.jp/